
USNESENÍ z 40. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 28. 5. 2010

UR/40/1/2010 Program 40. schůze Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  program 40. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne
28. 5. 2010

UR/40/2/2010 Řešení povodňové situace v Olomouckém kraji

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í   s poskytnutím neinvestiční účelové dotace obcím postiženým povodní
v květnu 2010 na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení
krizové situace na záchranné a likvidační práce, které byly vynaloženy v návaznosti na
opatření uložená orgány kraje a obcí při povodních dle důvodové zprávy

3. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Ing. Martin Tesařík, hejtman Olomouckého kraje, RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana
T: ihned

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  poskytnutí  neinvestiční  účelové dotace obcím postiženým povodní  v květnu
2010 na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové
situace  na  záchranné  a  likvidační  práce,  které  byly  vynaloženy  v  návaznosti  na
opatření uložená orgány kraje a obcí při povodních dle důvodové zprávy

UR/40/3/2010 Rozpočet Olomouckého kraje 2010 - rozpočtové změny

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   rozpočtovou změnu v Příloze č. 1

3. u k l á d á   předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, náměstek hejtmana, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 28. 5. 2010

4. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí rozpočtovou změnu v Příloze č. 1

V Olomouci dne 28. 5. 2010

Ing. Martin Tesařík RNDr. Ivan Kosatík
hejtman Olomouckého kraje náměstek hejtmana


	1. bere na vědomí program 40. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 28. 5. 2010
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s poskytnutím neinvestiční účelové dotace obcím postiženým povodní v květnu 2010 na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace na záchranné a likvidační práce, které byly vynaloženy v návaznosti na opatření uložená orgány kraje a obcí při povodních dle důvodové zprávy
	3. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace obcím postiženým povodní v květnu 2010 na pokrytí prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace na záchranné a likvidační práce, které byly vynaloženy v návaznosti na opatření uložená orgány kraje a obcí při povodních dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje rozpočtovou změnu v Příloze č. 1
	3. ukládá předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	4. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí rozpočtovou změnu v Příloze č. 1

